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Czernichow, dnia 2018-09-06
Znak pisma: IP.271.17.2018

WYKONAWCY
(wg rozdzielnika)
STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Rozbudowa budynku
przedszkola w Kamieniu”; Nr sprawy: IP.271.17.2018.

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajacego pytad od Wykonawcy dotyczacych
przedmiotowego postgpowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r,, poz. 1579 z pézn. zm.) udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: Prosze o informacje z jakiego materiatu maja by¢ balustrady?

Odpowiedz 1:

1. Balustrady wewnetrzne ze stali nierdzewnej - montaz balustrad wewnetrznych nalezy
wyceni¢ jako kalkulacje wtasna, badz poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu
ofertowego, badZ poprzez ujecie w kosztach ogélnych inwestycii.

2. Balustrady zewnetrzne metalowe, ocynkowane i malowane proszkowo w kolorze
podanym w projekcie np. na rysunku A-01. Stupy stalowe podtrzymujace daszek nad
wejsciem réwniez podlegajg ocynkowaniu i malowaniu proszkowego.

Pytanie 2: W elemencie 6.2 pozycja 246 Brak pozycji: ,Przygotowanie podtoza”,
«Przyklejenie ptyt styropianowych”.

Odpowiedz 2: Wycene przygotowania podioza oraz przyklejenia piyt styropianowych
nalezy wycenic jako kalkulacje wiasng, badZ poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu
ofertowego, badz poprzez ujecie w kosztach ogdlnych inwestycji.

Niniejsze pismo staje sie integralng czescig SIWZ.
Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.
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Sporzadzono 1 egz.:
1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego + przestano mailem do
Wykonawcow.



